

三、投标分项报价表

项目编号：SCZK2025-ZB-1600/001

项目名称：神木市城市管理执法局城乡环境卫生督查服务项目

序号	项目名称	服务内容	单位	数量		单价 (元)	合计价 (元)	备注
				人数 (人/台)	数量 (期)			
1	一、前期制作费用	策划 / 撰稿 (期)	人/台/期	/	12	3500	42000	
2		摄像师	人/台/期	5	12	2000	120000	
3		摄像助理 场记	人/台/期	5	12	680	40800	
4		照明指导 / 助理	人/台/期	5	12	680	40800	
5		统筹	人/台/期	5	12	500	30000	
6		高清摄影机及附件基本组	人/台/期	5	12	2500	150000	
7		高低色温灯、附件及耗材	人/台/期	5	12	1300	78000	
8		航拍	人/台/期	5	12	2680	160800	
9		拍摄车辆租赁	人/台/期	5	12	1000	60000	
10		意外保险	人/台/期	5	12	200	12000	
11		小计						734400
12	二、声音及画面后期	片头片尾	人/台/期	/	12	1400	16800	
13		三维特效	人/台/期	/	12	1680	20160	
14		二维动画	人/台/期	/	12	2460	29520	
15		后期剪辑	人/台/期	/	12	6700	80400	
16		中文配音	人/台/期	/	12	3400	40800	
17		旁白录音	人/台/期	/	12	1500	18000	
18		光盘刻录	人/台/期	/	10	72	720	
19		小计						206400
合计： ￥： 940800.00元（大写： 玖拾肆万零捌佰元整）								

注：投标人可以根据自身实际情况自行调整报价表。

投标人（盖公章）：神木市融媒体中心（神木市广播电视台）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：胡芳
日 期 2023年7 月 31 日

